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T Y T TÖTUTKIMUKSEN NYK YSUUNTIA PUNOMASSA – HUOMIO T Y T TÖRUUMIILLISUUTEEN

Etsimme kirjoittajia Sukupuolentutkimus-Genusforskning-lehden tyttötutkimuksen teemanume-
roon, jonka erityisinä painopisteinä ovat tyttöruumiillisuus ja affektiivisuus. 

Numeron tematiikka ponnistaa viime vuosina länsimaissa nousseesta kulttuurisesta, poliittises-
ta ja tutkimuksellisesta ”tyttöbuumista”, jonka kautta tyttöys ja tytöt ovat nousseet keskiöön niin 
populaarikulttuurissa kuin poliittisessa päätöksenteossakin. Kulttuurinen ja poliittinen huomio 
on selkeimmin näkynyt esimerkiksi YK:n vuosittaisen Tyttöjen päivän lanseerauksena 11.10.2011.

Erityisesti yhteiskuntatieteellisessä ja humanistisessa tutkimuksessa tyttöyttä on tarkasteltu suh-
teessa yhteiskunnalliseen muutokseen, tasa-arvoon, feminismeihin, feminiinisyyksiin, postfemi-
nismeihin, queeriin ja gurleskiin, seksuaalisuuteen sekä seksualisoitumisdebattiin. Tyttötematiik-
kaan kietoutuu näin lukuisia nykyisille feminismeille keskeisiä teemoja. 

Toivotamme tervetulleiksi teoreettisia, metodologisia ja empiirisiä artikkeleita ja puheenvuoroja, 
jotka voivat käsitellä esimerkiksi seuraavia kysymyksiä:

• Millaisia tyttöyksiä rakennetaan ja miten niistä neuvotellaan populaarikulttuurissa, kirjal-
lisuudessa, julkisessa keskustelussa tai kouluopetuksessa?

• Kuinka tytöt itse merkityksellistävät tyttöyttä ja ruumiillisuutta?
• Miten eri tavoin tyttöruumiillisuus on poliittista, vastahakoista, haastavaa tai sopeutuvaa?
• Kuinka käsitykset tyttöydestä ja ruumiillisuudesta kietoutuvat feminiinisyyteen ja masku-

liinisuuteen?

Teemanumeron toimittavat FT Heta Mulari (Nuorisotutkimusverkosto) ja FT Myry Voipio  
(Jyväskylän yliopisto).

Lähetä abstraktisi (korkeintaan 300 sanaa) teemanumeron toimittajille (heta.mulari@nuorisotut-
kimus.fi; myry.voipio@gmail.com) 15.12.2016  mennessä. 

Artikkelikäsikirjoitukset tulee toimittaa toimittajille 15.4.2017  mennessä. Artikkelien lopullisten 
versioiden tulee olla valmiita 15.8.2017. 
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